
Projekt

UCHWAŁA NR XIV/...../19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Czarna 
Białostocka instrumentem płatniczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900, poz. 924, poz. 1018, poz. 1495, poz. 1520, poz. 1553, poz. 1556, 
poz. 1649, poz. 1655, poz. 1667, poz. 1751, poz. 1818, poz. 1978, poz. 2020 i poz. 2200 oraz z 2018 r. 
poz. 1499) oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Czarna 
Białostocka za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 21504536-F4F8-4CA7-974D-87E1283AB646. Projekt Strona 1




